

iloha č. 2 – Obchodní podmínky

Kupní smlouva č. 183/2013

uzavřená podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

1. Smluvní strany

Kupující: **Ostravská univerzita v Ostravě**
sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
zastoupená: prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. - rektor
IČ: 61988987
DIČ: CZ61988987
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu: 931761/0710
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“)

Prodávající: **DATA Elpocom s.r.o.**
Sídlo: Přívozká 10, 702 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Miroslav Pokluda, jednatel
a Mgr. Nikos Kiculis,
(na základě plné moci dodané v předběžné nabídce DNS):
IČ: 64618404
DIČ: CZ64618404
Zápis v OR: KS Ostrava oddíl C vložka 1419
(dále jen Proávající)

2. Základní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku I. této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem této Smlouvy je dodání ICT vybavení (dále jen „zboží“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
- 3.2. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
- 3.3. V případě, že zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy se stane po podpisu Smlouvy nedostupným, zavazuje se prodávající nahradit toto zboží zbožím stejných nebo lepších technických vlastností.

4. Lhůta, místo a způsob plnění

- 4.1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do 40 dnů od uzavření této Smlouvy. Převzetí zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob prodávajícího a kupujícího na předávacím protokolu s uvedením data předání zboží.
- 4.2. Místem plnění je Ostravská univerzita v Ostravě:
- 4.2.1. Pro Přírodovědeckou fakultu – 30. dubna 22, Ostrava
 - 4.2.2. Pro Pedagogickou fakultu – Mlýnská 5, Ostrava
 - 4.2.3. Pro Fakultu umění – Podlahova 3, Ostrava – Mariánské Hory
 - 4.2.4. Pro Filozofickou fakultu – Reální 3, Ostrava
 - 4.2.5. Pro Fakultu sociálních studií – Fráni Šrámka 3, Ostrava
 - 4.2.6. Pro Lékařskou fakultu – Syllabova 19, Ostrava – Vítkovice
- 4.3. Osobou oprávněnou za prodávajícího je Mgr. Kiculis, kiculis@elpocom.cz (pozn. bude doplněno uchazečem s uvedením kontaktního e-mailu a tel.)
- 4.4. Osobami oprávněnými k převzetí zboží za kupujícího jsou technici jednotlivých fakult či součástí OU (tel. kontakt je vždy uveden v Příloze č. 1 – Technická specifikace zboží). V případě nedostupnosti technika je kontaktní osobou Ing. Pavel Pomezny, e-mail: pavel.pomezny@osu.cz, tel.: 739 329 097 a místem plnění dle čl. 4.2 Centrum informačních technologií, Bráfova 5, Ostrava.
- 4.5. Prodávající se zavazuje viditelně a čitelně označit každou dodanou položku jejím číslem a názvem uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 4.6. Spolu se zbožím dodá prodávající kupujícímu návod (návodů) k obsluze v českém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání zboží.

5. Cena a platební podmínky

- 5.1. Celková kupní cena za zboží dle čl. 3 této Smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši:

celkem s DPH	679 999
celkem bez DPH	561 983
DPH	118 016

- 5.2. Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy.
- 5.3. Sjednaná cena je konečná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží.
- 5.4. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím se splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Kupujícímu. Každý daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravě, lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu.

- 5.5. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každý soubor zboží členěných dle jednotlivých fakult či součástí OU zvlášť.
- 5.6. Prodávající se zavazuje ve výčtu položek faktury uvést vždy číslo a název položek, jak je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. Na každou očíslovanou položku bude vystaven samostatný dodací list s uvedením názvu a ceny zboží.
- 5.7. Povinnost kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

6. Smluvní pokuty

- 6.1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu stanovenému v čl. 4.1 je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.2. V případě prodlení prodávajícího s plněním povinností stanovených v čl. 8 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury proti sjednanému termínu je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

7. Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví

- 7.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném na předávacím protokolu.
- 7.2. O předání a převzetí věci bude dle čl. 4.1 této smlouvy sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

8. Záruka

- 8.1. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku v délce minimálně 24 měsíců není-li v jednotlivých položkách obsažených v Příloze č. 1 této Smlouvy stanovena záruka delší.
- 8.2. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení.
- 8.3. Kupující je povinen provést prohlídku dodaného zboží. V případě zjištění zjevné vady zboží při její prohlídce, je kupující povinen o tomto zjištění

4

neprodleně informovat prodávajícího s tím, že zjevně vadné zboží kupující od prodávajícího nepřevzme a plnění se neuskuteční.

- 8.4. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu a to buď písemně na adresu prodávajícího, či na e-mailovou adresu osoby oprávněné za prodávajícího uvedené v čl. 4.3 této Smlouvy.
- 8.5. Po ohlášení vady a způsobu jakým se závada projevuje, má prodávající povinnost zahájit bezplatné co nejrychlejší odstranění vady v místě plnění, a to do 24 hodin od ohlášení včetně doby případné dopravy v pracovních dnech od 9:00 – 16:00 hodin. Prodávající po analýze závady zboží opraví buď v místě plnění nebo sepíše se zmocněnou osobou kupujícího protokol o převzetí zboží do opravy a opravu provede v provozovně prodávajícího. V případě, že oprava bude provedena v provozovně prodávajícího, je prodávající povinen provést opravu do 15 dnů od převzetí zboží do opravy.
- 8.6. Prodávající je oprávněn v případě, kdy vadu nelze odstranit náhradou vadného zboží za stejné bezvadné, k tomu, aby zboží nahradil zbožím stejných nebo lepších technických vlastností.
- 8.7. Vykazuje-li zboží stejnou vadu třikrát po sobě je kupující oprávněn a prodávající povinen zboží vyměnit za bezvadné stejných nebo lepších technických vlastností.
- 8.8. Oprávnění k bezplatné záruční opravě zboží zanikne v případě, kdy k závadě dojde prokazatelným mechanickým poškozením zboží nebo prokazatelným provozováním zboží v nevhodném prostředí. Ze záruky jsou rovněž vyjmuty vady způsobené živelnou pohromou a neodbornou manipulací se zbožím způsobem nerespektujícím návod k použití, nadměrným opotřebením, neexistencí údržby nebo nedostatečnou či špatnou údržbou.

9. Ostatní ujednání

- 9.1. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími.
- 9.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení.
- 9.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.5. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečně odstoupit od Smlouvy především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele

finančních prostředků (např. MŠMT) kupujícímu, nebo kupující nebude disponovat dostatečnými finančními prostředky. V takovém případě prodávající nebude uplatňovat nárok na náhradu škody a případné prodlení s placením daňových dokladů z tohoto důvodu.

- 9.6. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Za Kupujícího dne: 11.4.2013



.....
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.

rektor OU

Za Prodávajícího dne: 1.7.2013



**DATA
ELPOCOM s.r.o.**

.....
Mgr. Nikos Kiculis
tel.: 596 138 423, 596 138 419, fax: 596 138 397
ICO: 64618404, DIČ: CZ 64618404
Konzultační, předváděcí a obchodní středisko



Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

1 - Technická specifikace

Položka č. 1.1 – ČB laserová multifunkční tiskárna

Konečný příjemce techniky: Petra Konečná, prodávající. PŘF (RT 121544, obj. 3191/0028/13).

Technik: Pavel Brzeska (739 386 566), 30. dubna 22

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	OKI
Značka a typ	MB451dn
Monochromatický laserový tisk	ano
Formát A4	ano
Rychlost min. 25 str./min.	ano 29 str./min.
Rozlišení tiskárny min. 2400x600	ano
Paměť min. 256 MB	ano
Automatický duplexní tisk	ano
ADF podavač až na 50 listů	ano
Tiskový jazyk PCL5, PCL6, SIDM	ano
Barevný skener s RADF podavačem	ano
Rozlišení skeneru: optické 600x600	ano
Skenování do FTP, HTTP, Email, USB	ano
Vstupní zásobník min. 250 listů	ano
Rozhraní USB 2.0, Ethernet 10/100	ano
1x USB 2.0 Host	ano
Hmotnost do 20 kg	ano
Záruka 3 roky po registraci výrobku na webu výrobce.	ano
Příslušenství: propojovací USB kabel 3 m	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	6 500 Kč
Jednotková cena uchazeče	6 328 Kč
Cena celkem	6 328 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 1.2 – Flash disk 64 GB USB 3.0

Konečný příjemce techniky: Petra Konečná, prodávající. PŘF (RT 121579, obj. 3191/0032/13).

Technik: Pavel Brzeska (739 386 566), 30. dubna 22

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Kingston
Značka a typ	64 GB USB 3.0 Data Traveler R30
Kapacita: 64 GB, rozhraní USB 3.0	ano
Čtení až 70 MB/s, zápis až 30 MB/s	ano
Pogumované tělo, odolnější	ano
Záruka 5 let daná výrobcem	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	1 700 Kč
Jednotková cena uchazeče	1 299 Kč
Cena celkem	1 299 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 1.3 – Stolní vysokorychlostní, průchozí skener

Konečný příjemce techniky: Monika Javorská, děkanát PřF (RT 121546, obj. 3191/0029/13).

Technik: Pavel Brzeska (739 386 566), 30. dubna 22

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace	
Výrobce	Canon	
Značka a typ	DR C120	
Skener průchozí, barevný	ano	
Formát A4	ano	
Skenovací technologie CMOS CIS	ano	
Rychlost barevného skenu až 40 str./min	ano	
Optické rozlišení 600dpi	ano	
Světelný zdroj: RGB LED	ano	
Tlačítka ovládání na panelu	ano	
ADF podavač – 50 listů	ano	
Duplexní ADF skenování	ano	
Denní cyklus až 1500 stran	ano	
Rozhraní USB 2.0	ano	
Hmotnost do 2 kg	ano, 1.8 kg	
Příslušenství: propojovací USB kabel 3 m	ano	
	Počet kusů	1
	Jednotková maximální cena	11 000 Kč
	Jednotková cena uchazeče	10 236 Kč
	Cena celkem	10 236 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 1.4 – Interní 3.5" HDD - 500 GB SATA

Konečný příjemce techniky: David Bartl, katedra matematiky přf (RT 121564, obj. 3110/0010/13).

Technik: Pavel Brzeska (739 386 566), 30. dubna 22

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace	
Výrobce	Seagate	
Značka a typ	ST500DM002 500 GB	
Interní 3.5" HDD, rozhraní SATA III	ano	
Kapacita 500 GB	ano	
Rychlost 7200 ot/min., min. 16 MB cache	ano	
	Počet kusů	1
	Jednotková maximální cena	1 600 Kč
	Jednotková cena uchazeče	1 343 Kč
	Cena celkem	1 343 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 2.1 – PC sestava

Konečný příjemce techniky: Bc. Kateřina Kromrová, Katedra tělesné výchovy

č. RT 121696, OBJ/4505/0060/13

Místo dodání, technik: Varenská 40, Michal Janeček, tel: 725 817 728

Základní technická specifikace:

Nabídnutá specifikace

Výrobce	DEL P
Značka a typ	Office, CPU Intel® Pentium G2020
Monitor 22", klávesnice, optická myš	ano, LCD Acer V223HQLCBD
Mini Tower	ano
RJ-45, 6 X USB, VGA, DVI, DVD mechanika, HDMI	ano, ASUS, DVDRW/ RAM Lite-On iHAS120
HDD 500 GB, RAM 4 GB	ano, 500GB Seagate Barracuda 16MB, 4GB DDR3-1333MHz
Windows 7 Professional 64 CZ	ano
Počet kusů	4
Jednotková maximální cena	17 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	14 572 Kč
Cena celkem	58 288 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

**** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**

Položka č. 2.2 – PC

Konečný příjemce techniky: Bc. Kateřina Kromrová, Katedra tělesné výchovy
č. RT 121696, OBJ/4505/0060/13

Místo dodání, technik: Varenská 40, Michal Janeček, tel: 725 817 728

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
DEL P	
Značka a typ	Office
Počítač (tower), 4-jádrový procesor	ano, CPU AMD Athlon X4 740 Trinity 4core
RAM 8 GB, HDD 1 TB + SSD 60 GB, Min. 6xUSB, HDMI, VGA, DVI-D, RJ-45	ano, 8GB DDR3- 1600MHz, 1TB Seagate Barracuda, 60GB SSDNow V300 Kingston
Graf. karta min. 1GB, čtečka paměťových karet, optická mechanika	ano, GIGABYTE
Windows 7 CZ 64 bit	ano, ASUS HD5450, DVDRW/RAM Lite-On iHAS120
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	20 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	14 071 Kč
Cena celkem	14 071 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

**** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**

Položka č. 2.3 – Notebook

Konečný příjemce techniky: Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,
č. RT 121510, OBJ/4513/0005/13

Místo dodání, technik: Varenská 40, Michal Janeček, tel: 725 817 728

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
Acer	

Značka a typ	Acer ASV3-771G 17,3/3230M/1TB/8G/DVD/NV/B/W8		
Notebook 17,3", 4 jádrový procesor	ano, i5		
HDD min. 1000 GB, RAM 8GB	ano		
Rozlišení displeje 1920 X 1080, graf. karta 2048 MB	ano, nvidia		
Wi-Fi, DVD mechanika, bluetooth, 4 x USB, HDMI	ano, 4x usb		
Windows 8 CZ	ano		
	Počet kusů	1	
	Jednotková maximální cena	28 000 Kč	
	Jednotková cena uchazeče	22 344 Kč	Kč vč DPH
	Cena celkem	22 344 Kč	

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

**** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**

Položka č. 2.4 – USB flashdisk

Konečný příjemce techniky: Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,
č. RT 121510, OBJ/4513/0005/13

Místo dodání, technik: Varenská 40, Michal Janeček, tel: 725 817 728

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace		
	Patriot		
Značka a typ	64GB Patriot Supersonic Boost USB 3.0		
USB 3.0, přenos až 90MB/s	ano		
odolný vodě a nárazu	ano		
	Počet kusů	5	
	Jednotková maximální cena	2 000 Kč	
	Jednotková cena uchazeče	1 591 Kč	Kč vč DPH
	Cena celkem	7 955 Kč	

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

Položka č. 2.5 – Externí HDD

Konečný příjemce techniky: Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,
č. RT 121510, OBJ/4513/0005/13

Místo dodání, technik: Varenská 40, Michal Janeček, tel: 725 817 728

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace		
	ADATA		
Značka a typ	ADATA HD710 500GB		
Externí disk 500 GB	ano		
nárazuvzdorný a voděodolný, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)	ano		
	Počet kusů	3	
	Jednotková maximální cena	2 000 Kč	
	Jednotková cena uchazeče	1 525 Kč	Kč vč DPH
	Cena celkem	4 575 Kč	

Položka č. 2.6 – bezdrátová myš

Konečný příjemce techniky: Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,
č. RT 121510, OBJ/4513/0005/13

Místo dodání, technik: Varenská 40, Michal Janeček, tel: 725 817 728

Základní technická specifikace:		Nabídnutá specifikace	
Výrobce		SWEEX	
Značka a typ		SWEEX bezdrátová optická myš	
Myš bezdrátová, optická,		ano	
USB, automatické párování		ano	
Počet kusů		5	
Jednotková maximální cena		300 Kč	
Jednotková cena uchazeče *		179 Kč	Kč vč DPH
Cena celkem *		895 Kč	

Položka č. 2.7 – Notebook

Konečný příjemce techniky: Děkanát, Mlýnská 5, PdF, (RT 121617, OBJ/4591/0037/13).

Místo dodání, technik: Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:

Základní technická specifikace:		Nabídnutá specifikace	
Výrobce		Acer	
Značka a typ		Acer TMP253-M 15, 6/ 3230M/ 750GB/ 4G/ DVD/ W7P+W8P	
15.6" LED matný displej min.1366x768 (WXGA)		ano	
2-jádrový procesor s výkonem minimálně		ano	
4000 bodů PassMark – CPU Mark. **		ano, 3230M, 4024 bodů	
s integrovaným HD grafickým jádrem		ano	
Paměť min. 4 GB DDR3 1066MHz		ano	
Pevný disk o velikosti min. 750 GB, SATA,		ano	
Mechanika DVD±RW		ano	
Čtečka paměťových karet		ano	
LAN 1Gbit, Bluetooth, WiFi 802.11 b/g/n		ano	
3x USB 2.0		ano 3x	
VGA (D-SUB) + HDMI		ano	
HD Audio, mikrofon		ano	
Numerická klávesnice		ano	
Web kamera min. 1,3Mp		ano	
Li-Ion baterie 6-člávková, 65W AC Adapter		ano	
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional 64-bit CZ		ano, 7P+8P	
Hmotnost do 2,6 kg		ano	
Počet kusů		1	
Jednotková maximální cena		17 800 Kč	
Jednotková cena uchazeče *		16 572 Kč	Kč vč DPH
Cena celkem *		16 572 Kč	

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 2.8 – Notebook**

Konečný příjemce techniky: Ing. Svatopluk Slovák, Ph.D., Českobratrská 16, KPV PdF, (RT 121264, OBJ/4507/0005/13).

Místo dodání, technik: Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:

Základní technická specifikace:		Nabídnutá specifikace	
Výrobce		DELL	
Značka a typ		Dell Vostro 3560 15" FHD i7/8/750/7670/W7P	

15.6" LED Full HD (1080p) 16:9 matný antireflexní displej	ano
4-jádrový procesor s výkonem minimálně 6700 bodů PassMark – CPU Mark.** s integrovaným HD grafickým jádrem	ano i7, 6909 bodů
Paměť min. 8 GB DDR3 1600MHz	ano
Grafická karta – externí HD grafický čip, 1GB, výstupy VGA D-Sub, HDMI	ano ATI 7670
Pevný disk o velikosti min. 750 GB, SATA, 7200 ot/min.	ano
Mechanika DVD±RW	ano
Čtečka paměťových karet 8 v 1	
Čtečka otisků prstů	ano
LAN 1Gbit, Bluetooth 4.0, WiFi 802.11 b/g/n	
2x USB 3.0, 2x USB 2.0 (1x s Power Share)	ano
34 mm Express Card slot	
česká podsvícená klávesnice odolná proti políť	ano
HD Audio, Stereo Repro, Dual mikrofon	
Web kamera HD 720p	ano
Li-Ion baterie 6-článková, 90W AC Adapter	
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional 64-bit CZ s Recovery DVD	ano
Hmotnost do 2,6 kg	
Rozšířená záruka na 3 roky NBD On-Site	ano
Brašna	
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	27 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	26 025 Kč
Cena celkem	26 025 Kč

Kč vč DPH

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 2.9 – Notebook**

Konečný příjemce techniky: Ing. Svatopluk Slovák, Ph.D., Českobratrská 16, KPV PdF, (RT 121264, OBJ/4507/0005/13).

Místo dodání, technik: Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
Samsung	
Značka a typ	Samsung 350V 15, 6/ i7-3630QM/ 1TB/ 6GB/ DVD/ AMD/ B/ W8
15.6" LED Anti-Reflective displej min.1366x768	ano
4-jádrový procesor s výkonem minimálně 7700 bodů PassMark – CPU Mark.** s integrovaným HD grafickým jádrem	ano 7768+
Paměť min. 6 GB DDR3 1600MHz	ano
Grafická karta – externí HD grafický čip, 2GB, výstupy VGA D-Sub, HDMI	ano amd
Pevný disk o velikosti min. 1 TB, SATA,	ano
Mechanika DVD±RW	ano
Čtečka paměťových karet 3 v 1	ano
LAN 1Gbit, Bluetooth 4.0, WiFi 802.11 b/g/n	ano
2x USB 2.0, 2x USB 3.0	ano
VGA (D-SUB) + HDMI	ano
HD Audio min. 2x 1,5W, mikrofon	ano
Numerická klávesnice	ano

Web kamera min. 1,3Mp	ano
Li-Ion baterie 6-článková, 90W AC Adapter	ano
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional 64-bit CZ	ano, upgrade na Win7 Pro v ceně
Hmotnost do 2,5 kg	ano
Počet kusů	2
Jednotková maximální cena	22 500 Kč
Jednotková cena uchazeče	21 771 Kč
Cena celkem	43 542 Kč

Kč vč DPH

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 2.10 – Notebook**Konečný příjemce techniky: Ing. Svatopluk Slovák, Ph.D., Českobratrská 16, KPV PdF, (RT 121735, OBJ/4507/0006/13).Místo dodání, technik: Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
	Samsung
Značka a typ	Samsung 350V 15, 6/ i7-3630QM/ 1TB/ 6GB/ DVD/ AMD/ B/ W8
15.6" LED Anti-Reflective displej min.1366x768	ano
4-jádrový procesor s výkonem minimálně 7700 bodů PassMark – CPU Mark. ** s integrovaným HD grafickým jádrem	ANO I7 ano 7768+
Paměť min. 6 GB DDR3 1600MHz	ano
Grafická karta – externí HD grafický čip, 2GB, výstupy VGA D-Sub, HDMI	ano amd ATI 2gb
Pevný disk o velikosti min. 1 TB, SATA,	ano
Mechanika DVD±RW	ano
Čtečka paměťových karet 3 v 1	ano
LAN 1Gbit, Bluetooth 4.0, WiFi 802.11 b/g/n	ano
2x USB 2.0, 2x USB 3.0	ano
VGA (D-SUB) + HDMI	ano
HD Audio min. 2x 1,5W, mikrofon	ano
Numerická klávesnice	ano
Web kamera min. 1,3Mp	ano
Li-Ion baterie 6-článková, 90W AC Adapter	ano
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional 64-bit CZ	ano, upgrade na Win7 Pro v ceně
Hmotnost do 2,5 kg	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	22 500 Kč
Jednotková cena uchazeče	21 771 Kč
Cena celkem	21 771 Kč

Kč vč DPH

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 2.11 – Monitor**Konečný příjemce techniky: Olga Knežliková, KPA (RT: 120824, Obj: OBJ/4512/0002/13)

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Asus
Širokoúhlý 22" monitor	22" LED Asus VE228TR dvi
DVI, D-Sub	ano
reproduktory	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	3 400 Kč
Jednotková cena uchazeče	3 085 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	3 085 Kč

Položka č. 2.12 – Tiskárna

Konečný příjemce techniky: Olga Knejzliková KPA (RT: 120824, Obj: OBJ/4512/0002/13)

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Samsung
Značka a typ	SL-M2875ND MFP
Laserová, multifunkční, ČB, A4	ano, 26str A4 min
Skener 1200x1200 DPI	ano
Rozhraní RJ-45	ano
duplex	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	5 700 Kč
Jednotková cena uchazeče	4 733 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	4 733 Kč

Položka č. 2.13 – Tablet

Konečný příjemce techniky: Olga Knejzliková KPA (RT: 120824, Obj: OBJ/4512/0002/13)

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Acer
Značka a typ	Acer Iconia Tab W510
Velikost 10"	ano
32GB SSD	ano
2GB DDR2	ano
dokovací stanice s klávesnicí a baterií	ano
Operační systém Windows 8	ano
Počet kusů	2
Jednotková maximální cena	16 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	15 231 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	30 462 Kč

Položka č. 2.14 – Notebook

Konečný příjemce techniky: Olga Knejzliková KPA (RT: 120824, Obj: OBJ/4512/0002/13)

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Lenovo

Značka a typ	IP Z500 15, 6"/ i3-3120/ 4G/ 1T/ DVD/ HD/ BT/ W8 bílý	
2 jádrový procesor s výkonem minimálně 3000 bodů PassMark - CPU Mark**	ano, min 3335 passmark, i3-3120	
Paměť 4GB DDR3	ano	
HDD 1TB	ano	
DVD±R/RW	ano	
VGA, HDMI, numerická klávesnice	ano Win8	
Windows 7 nebo 8, 64bit, CZ		
Počet kusů	1	
Jednotková maximální cena	17 000 Kč	
Jednotková cena uchazeče	15 119 Kč	Kč vč DPH
Cena celkem	15 119 Kč	

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 2.15 – Notebook

Konečný příjemce techniky: Pavlína Srovnalová KOV (RT: 121416, Obj: OBJ/4506/0001/13)

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace	
Acer		
Značka a typ	Acer ASE1-531 15, 6/ B960/ 1TB/ 4GB/ DVD/ W8	
15,6" (1366x768)	ano	
2 jádrový procesor s výkonem minimálně 1800 bodů PassMark - CPU Mark**	ano, 1899+, B960	
Paměť 4GB DDR3	ano	
HDD min. 500GB	ano, 1TB	
DVD±R/RW	ano	
VGA, HDMI, numerická klávesnice	ano	
Windows 7 nebo 8, 64bit, CZ	Win8	
brašna	ano	
Počet kusů	1	
Jednotková maximální cena	11 500 Kč	
Jednotková cena uchazeče	11 318 Kč	Kč vč DPH
Cena celkem	11 318 Kč	

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 2.16 – Stolní PC

Konečný příjemce techniky: Pavlína Vítková PES (RT: 121805, Obj: 4519/0002/13)

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace	
DELP		
Značka a typ	Office	
2 jádrový procesor s výkonem min. 3000 bodů PassMark - CPU Mark** s grafickým čipem	ano 3033 bodů, CPU Intel® Pentium G2120	
Paměť min. 4GB DDR3, 1600MHz, s chladičem	ano, 4GB DDR3-1600MHz	
DVD±R/RW	ano, DVDRW/RAM Samsung	

HDD min 1TB	HDD 1TB Seagate Barracuda 64MB SATAIII 7200rpm 2RZ
Klávesnice, myš	ano
Zdroj 400W	KME MidiTower 2058 ATX PK-400W USB+Audio
Windows 7 Home Premium, 64bit, CZ	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	12 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	10 200 Kč
Cena celkem	10 200 Kč

Kč vč DPH

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 2.17 – Notebook**Konečný příjemce techniky: *Pavla Vítková PES (RT:121805, Obj: 4519/0002/13)*Místo dodání, technik: *Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669*

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Acer
Značka a typ	ASUS X55C 15.6/ 3110M/ 750/ 4G/ DVD/ B/ W8
2 jádrový procesor s výkonem min. 3000 bodů PassMark - CPU Mark**	ano, 3038 bodů, 3110M
15,6" (1366x768)	ano, 15.6
min. 4GB DDR3	ano
HDD min. 750GB	ano
VGA, HDMI, USB3.0 (min. 1x)	ano, usb 3.0
numerická klávesnice	ano
Windows 7 nebo 8, 64bit, CZ	ano Win8
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	15 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	12 034 Kč
Cena celkem	12 034 Kč

Kč vč DPH

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 2.18 – Tiskárna**Konečný příjemce techniky: *Romana Franková KIK (RT:121794, Obj:4508/0006/13)*Místo dodání, technik: *Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 777 043 669*

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Brother
Značka a typ	HL-3170CW
A4, barevná, laserová	ano
2400x600 DPI	ano
Duplex	ano
Paměť 128MB	ano
Rozhraní RJ-45	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	7 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	6 452 Kč
Cena celkem	6 452 Kč

Kč vč DPH

3 - Technická specifikace pro počítač**Položka č. 3.1 – Kancelářský počítač**

Konečný příjemce techniky: Markéta Koptová, FÚ (číslo RT: 121981). OBJ: OBJ/5090/0039/13

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 36

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
Značka a typ	Sony
2-jadrový procesor s výkonem minimálně 4 000 bodů PassMark – CPU Mark. **	VAIO E1513S1EW
DDR3 paměti o velikosti 4 GB 1600 MHz (1x4GB)	ano, i5-3230M, 4013 bodů
750 GB pevný disk S-ATA s rychlostí 5400 rpm	ano
DVD Supermulti vypalovací mechanika	ano
Display o velikosti 39,5 cm (15,5") s rozlišením WXGA 1366 × 768 a poměrem stran 16:9. Max. rozlišení na externím výstupu 1920 × 1200	ano
Grafická karta s s grafickou pamětí 1 GB	ano
3× USB 2.0 a 1× USB 3.0 s funkcí USB charging	ano
Čtečka na Memory Stick a SD	ano
Sluchátkový výstup a mikrofonový vstup, HDMI a VGA výstup	ano
Ethernet RJ45 port, Wi-Fi 802.11 b/g/n, Bluetooth 4.0+ HS	ano
Vestavěný mikrofon a stereo reproduktory	ano
HD webkamera s rozlišením 1280 × 1024	ano
Klávesnice s izolovanými klávesami, rozměrný beztlačítkový touchpad s možností ovládání gesty	ano
Numerická klávesnice	ano
Originální operační systém Windows 8	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	24 200 Kč
Jednotková cena uchazeče *	19 314 Kč
Cena celkem *	19 314 Kč

Kč vč DPH

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

4 - Technická specifikace pro počítač**Položka č. 4.1 – Kancelářský počítač**

Konečný příjemce techniky: Prof. PhDr. Zdeňka Kalnická, CSc., Katedra filozofie (číslo RT 120698), (číslo objednávky 2510/0

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
Značka a typ	DELP
2-jadrový procesor s výkonem minimálně 3800 bodů PassMark – CPU Mark. **	Office
Skříň MicroATX, zdroj 350W PFC	ano, 4022 bodů, CPU Intel® Core i3-3210
MB 4x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit LAN, min.6x USB vzadu, VGA integrovaná, D-Sub, DVI, 1x slot PCIe, min. 2x PCI, audio	ano
RAM min. 4GB (2x2GB) DDR31333	ano, GIGABYTE B75M-D3H
Interní čtečka karet	ano, 4GB DDR3-1333MHz
DVD±R/RW/RAM	ano, GEMBIRD
	ano, DVDRW/RAM Lite-On iHAS120

HDD min. 500GB SATA 16MB	ano, 500GB Seagate Barracuda
Klávesnice USB, myš optická USB	ano, USB
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional CZ 64bit	ano
Počet kusů	2
Jednotková maximální cena	15 700 Kč
Jednotková cena uchazeče	13 488 Kč
Cena celkem	26 976 Kč

Kč vč DPH

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 4.2 – LCD monitor 22"**

Konečný příjemce techniky: Prof. PhDr. Zdeňka Kalnická, CSc., Katedra filozofie (číslo RT 120698), (číslo objednávky 2510/0)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Acer
Značka a typ	V223HQVbd
22" LCD monitor s poměrem stran 16:9, min. Full HD 1920x1080, D-Sub, DVI	ano, 22", 16:9
Počet kusů	2
Jednotková maximální cena	3 200 Kč
Jednotková cena uchazeče	2 690 Kč
Cena celkem	5 380 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 4.3 – Notebook s velikostí úhlopříčky 15,6"

Konečný příjemce techniky: Mgr. Martin Škabraha, Ph.D. (číslo RT 121032), (číslo objednávky 2510/0007/13); Tereza Mikšán

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Acer
Značka a typ	Acer ASE1-571G 15, 6/ 3230M/ 1TB/ 6GB/ DVD/ NV/ BT/ W8
2-jádrový procesor s výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, 3230M. 4020 bodů
Úhlopříčka obrazovky (LED) 15.6" palců s integrovanou webkamerou	ano
Rozlišení min. 1366x768, povrch displeje lesklý	ano
Operační paměť min. 6GB (4+2) DDR3	ano
Pevný disk o velikosti min. 1TB SATA 5400ot.	ano
Grafická karta nesdílená min. 2GB DDR3	ano, nvidia
Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI	ano
Optická mechanika DVD+-RW	ano
Ethernet, Wifi, Bluetooth	ano
Min. 3xUSB 2.0, 1x konektor pro sluchátka/mikrofon	ano
Čtečka paměťových karet (SD, MMC, MS, MS PRO, xD)	ano
Klávesnice CZ včetně numerického bloku	ano
Operační systém Microsoft Windows 8 CZ 64bit	ano
Baterie min. 6 článková	ano
Počet kusů	2
Jednotková maximální cena	19 700 Kč
Jednotková cena uchazeče	14 956 Kč

Kč vč DPH

Cena celkem *

29 912 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 4.4 – Notebook s velikostí úhlopříčky 14.0"**

Konečný příjemce techniky: Jolana Seidlerová, Děkanát FF (číslo RT 121384), (číslo objednávky 2591/00047/13)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	LENOVO
Značka a typ	TP L430 14+/ i5-3210M/ 500G/ 4G/ DVD/ HD/ B/ FP/ 7P+W8P
2-jádrový procesor s výkonem minimálně 3800 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, i5-3210M, 3818 bodů
Úhlopříčka obrazovky (LED) 14.0 palců s integrovanou 720p HD webkamerou	ano
Rozlišení min. 1600x900, povrch displeje matný	ano
Operační paměť min. 4GB DDR3 1600 Mhz (1x volný slot)	ano
Pevný disk o velikosti min. 500GB SATA 7200ot.	ano
1x Analogový výstup pro monitor VGA, 1x mini DisplayPort	ano
Optická mechanika DVD+-RW	ano
Ethernet, Wifi, Bluetooth	ano
Min. 1xUSB 3.0, min. 3x USB 2.0, 1x konektor pro sluchátka/mikrofonní vstup (sdíleno), 1x Express Card Slot	ano
čtečka otisku prstů, 1x konektor napájení, 1x dokovací konektor, touchpad+trackpoint	ano
Čtečka paměťových karet SD/MMC (MMC, SD, SDHC, SDXC)	ano
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional 64bit + Windows 8 Professional (Windows 7 Pro 64bit, předinstalován výrobcem na HDD a originál Recovery DVD Windows 8 Pro média v balení)	ano
Baterie min. 6 článková	ano
Brašna k notebooku 14" (polstrovaná kapsa pro notebook, přední kapsa, rukojeť, odnímatelný ramenní popruh)	DICOTA ClassicSquare 14"
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	23 700 Kč
Jednotková cena uchažeče *	20 428 Kč
Cena celkem *	20 428 Kč

Kč vč DPH

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>**Položka č. 4.5 – Notebook s velikostí úhlopříčky 17"**

Konečný příjemce techniky: Mgr. Richard Psik, Ph.D., Děkanát FF (číslo RT 121791), (číslo objednávky 2591/0046/13)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Dell
Značka a typ	Inspiron 17R-5721
2-jádrový procesor s výkonem minimálně 3100 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, i5, 3119 bodů

Úhlopříčka obrazovky 17" palců LED s integrovanou webkamerou min. 1Mpx	ano
Displej širokoúhlý LED FullHD, rozlišení min.1920x1080, povrch displeje matný	ano
Operační paměť min. 6GB 1600	ano
Pevný disk o velikosti min. 750GB 5400 ot/min.	ano
Grafická karta nesdílená 2GB	ano, AMD Radeon HD 8730M 2G
Analogový výstup pro monitor, HDMI	ano
Optická mechanika DVD/RW	ano
Ethernet, Wifi, Bluetooth	ano
2x USB 3.0, 2x USB 2.0, výstup pro sluchátka/vstup pro mikrofon	ano
Klávesnice včetně numerické	ano
Čtečka paměťových karet	ano
Operační systém Microsoft Windows 8 64bit CZ	ano
Baterie min. 6 článková	ano
Hmotnost max. 2.5kg	ano, 2.32 kg
Brašna 17.3" k požadovanému notebooku (kovový rám, polstrovaná a uzamykatelná kapsa pro notebook, přední kapsa a vnitřní kapsičky na příslušenství, rukojeť, odnímatelný ramenní popruh)	Dicota Base 16"-17, 3"
Počet kusů	2
Jednotková maximální cena	24 600 Kč
Jednotková cena uchazeče *	20 237 Kč
Cena celkem *	40 474 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 4.6 – Ultrabook s velikostí úhlopříčky 15"

Konečný příjemce techniky: prof. PhDr. Aleš Zářický, Ph.D., Děkanát FF (číslo RT 121929), (číslo objednávky 2580/0028/13)

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeka, tel: 733 787 227

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
Samsung	
Značka a typ	Samsung 900X 15, 0/ i5-3317U/
2-jádrový procesor s výkonem minimálně 3100 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, i5, 3119 bodů
Úhlopříčka obrazovky 15" palců LED s integrovanou webkamerou min. 1.3Mpx	ano
Displej širokoúhlý LED, rozlišení min.1600x900, povrch displeje matný	ano
Operační paměť min. 4GB 1600	ano
Pevný disk SSD o velikosti min. 128GB	ano
Grafická karta sdílená	ano
Analogový výstup pro monitor (přes VGA adaptér), 1x microHDMI	ano
Ethernet RJ45 (přes dodávaný adaptér), Wifi, Bluetooth	ano
2x USB 3.0, 1x USB 2.0, výstup pro sluchátka/vstup pro mikrofon (sdíleno), interní mikrofon	ano
Klávesnice s podsvícením, touchpad	ano
Čtečka paměťových karet (SD, SDHC, SDXC, MMC)	ano
Operační systém Microsoft Windows 8 64bit CZ	ano
Baterie min. 8 článková	ano
Hmotnost max. 1.6kg	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	33 200 Kč
Jednotková cena uchazeče *	28 270 Kč
Cena celkem *	28 270 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

5 - Technická specifikace pro Samsung 900X 15, 0/ i5-3317U/

Položka č. 5.1 – Malá laserová tiskárnaKonečný příjemce techniky: *Iveta Koubková, FSS; Petruciová Jelena, FSS; Vendula Gojová, FSS*

(RT: 121918). OBJ/2090/0041/13

Místo dodání, technik: *Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362*

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Canon
Značka a typ	Canon i-SENSYS LBP-6020
18str. za minutu, první tisk 7,8 sekund	ano
Úsporný design	ano
Úsporný provoz	ano, Zařízení má nízkou spotřebu energie v režimu spánku pouze 1,4 W, čímž snižuje svůj dopad na životní prostředí, a nejlepší hodnotu TEC na trhu.
Tichý provoz	ano
Kazeta vše v jednom pro bezobsluhový provoz	ano
Počet kusů	3
Jednotková maximální cena	2 500 Kč
Jednotková cena uchazeče	2 489 Kč
Cena celkem	7 467 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 5.2 – Multifunkční zařízení ČBKonečný příjemce techniky: *Iveta Koubková, FSS (číslo RT: 121918).OBJ:2090/0041/13*Místo dodání, technik: *Fráni Šrámka 3, Pavel Víta , tel: 731 505 362*

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Canon
Značka a typ	Canon MF4890dw
Vestavěné síťové rozhraní + wifi	ano
Černobílý laserový tisk	ano
Kopírování rychlostí 25str./min	ano
Oboustranný tisk + kopírování + skenování	ano
Jedno dotykové řešení, Naklápěcí display	ano
Energetická účinnost	ano, v režimu spánku pouze 1,4 W
Tichý režim	ano, v jakémkoli vytíženém prostředí zajišťuje méně hlučný tisk
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	8 300 Kč
Jednotková cena uchazeče	7 688 Kč
Cena celkem	7 688 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 5.3 – UltrabookKonečný příjemce techniky: *Jelena Petruciová FSS (číslo RT: 121918).OBJ:2090/0041/13*

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Pavel Vít, tel: 731 505 362

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
Acer	
Značka a typ	Acer S3-391 13, 3/ i5-3337U/ 4G/ 500GB+20SSD/ W8
2-jadrový procesor s výkonem minimálně 2600 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, i3-3227U, 2667 bodů
Paměť: 4GB (1x4) DDR3 1066 MHz SDRAM	ano
Pevný disk: 500 GB HDD, 5400 rpm + 20GB SSD	ano
Displej: 13.3" HD (1366 x 768) LED lesklý	ano
Integrovaná grafická karta	ano
Bezdrátová komunikace: 802.11b/g/Draft-N WLAN, Bluetooth® 4.0	ano
HD Camera, Čtečka karet 2-in-1 card (SD™, MMC, 2x USB 3.0, 1xHDMI, 1x sluchátka/mikrofon	ano
Váha do: 1,40Kg	ano
OS Microsoft® Windows® 8 64bit	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	20 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	15 811 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	15 811 Kč

Sestava musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 5.4 – Kancelářský počítač

Konečný příjemce techniky: Věra Malík Holasová, FSS (číslo RT: 121918). OBJ: 2090/0041/13

Místo dodání, technik: Fráni Šrámka 3, Pavel Vít, tel: 731 505 36

Základní technická specifikace:

Výrobce	Nabídnutá specifikace
DELP	
Značka a typ	Office
2-jadrový procesor s výkonem minimálně 2600 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano 2870 bodů, CPU Intel® Pentium G2020
4GB DDR3-1333MHz	ano, 4GB DDR3-1333MHz
HDD min. 500GB, 16MB SATAIII 7.2k 2RZ	ano, HDD 500GB Seagate Barracuda
DVDRW/RAM Lite-On iHAS120 20x SATA	ano, DVDRW/RAM Lite-On iHAS120
Čtečka karet ALL IN 1, interní, 3,5"	ano, GEMBIRD
Mid Tower	ano
350W ATX 2.2, 12cmFAN, tichý bulk	ano
MS Win Home Prem 7 SPI 64-bit Czech 1pk OEM DVD	ano
Klávesnice, myš	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	10 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	9 046 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	9 046 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

5.4 Technická specifikace pro Kancelářskou jednotku

Položka č. 6.1 – Multifunkční zařízení

Konečný příjemce techniky: Bc. Markéta Babičová, Ústav ošetřovatelství a porodní asistence (číslo RT 120813) OBJ/1163/000

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Canon
Značka a typ	MF5940dn
Laserová černobílá tiskárna – kopírka min. A4	ano
Automatický oboustranný tisk, kopírování	ano
Oboustranný podavač originálů min. 50 listů	ano
zásobníky papíru na min. 250 listů, 1 boční zásobník	ano
Životnost toneru min. 6400 stran	ano, s tonerem CRG-719H
Konektivita USB 2.0, Ethernet, podpora IPv4, IPv6	ano
Měsíční zatížení min. 15000 listů	ano
Výstupní kapacita min. 150 listů	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	11 000 Kč
Jednotková cena uchazeče *	10 042 Kč
Cena celkem *	10 042 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 6.2 - Monitor 24"

Konečný příjemce techniky: Mgr. Martina Matějková, Mgr. Kateřina Vařechová, Mgr. Petr Ambroz, Ústav epidemiologie a ocl

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Acer
Značka a typ	S240HLbd
LED LCD 24" Full HD 1920 x1080	ano
Poměr stran 16:9	ano
Pozorovací úhly 176° horizontálně, 170° vertikálně	ano
Konektivita: VGA,DVI	ano
Jas min. 250 cd/m2, kontrast 100M:1, odezva 5 ms	ano
Počet kusů	5
Jednotková maximální cena	4 200 Kč
Jednotková cena uchazeče *	3 481 Kč
Cena celkem *	17 405 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 6.3 - Multifunkční zařízení

Konečný příjemce techniky: Mgr. Hana Hronzová, Ústav patologie (číslo RT 121720) OBJ/1191/0026/13

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Xerox
Značka a typ	Phaser 3635MFP
Laserová černobílá tiskárna – kopírka – skener – fax min. A4	ano
Automatický oboustranný tisk, kopírování, skenování	ano
Oboustranný podavač originálů min. 50 listů	ano
zásobníky papíru na min. 500 listů, 1 boční zásobník na 100 listů, integrovaná sešíváčka na 20 listů	ano
Životnost velkého toneru min. 10000 stran	při nákupu toneru 108R00796
Konektivita USB 2.0, Ethernet, podpora IPv4, IPv6	ano

Max. měsíční zatížení až 75000 listů	ano, až 100 tisíc
Výstupní kapacita min. 250 listů	ano
Druhý zásobník papíru na min. 500 listů	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	25 400 Kč
Jednotková cena uchazeče	22 790 Kč
Cena celkem *	22 790 Kč

Kč vč DPH

Položka č. 6.4 – Multifunkční zařízení

Konečný příjemce techniky: Doc. RNDr. Pavol Švorc, CSc., Ústav fyziologie (číslo RT 121730) OBJ/1150/0008/13

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Xerox
Značka a typ	Phaser 3635MFP
Laserová černobílá tiskárna – kopírka – skener – fax min. A4	ano
Automatický oboustranný tisk, kopírování, skenování	ano
Oboustranný podavač originálů min. 50 listů	ano
zásobníky papíru na min. 500 listů, 1 boční zásobník na 100 listů, integrovaná sešíváčka na 20 listů	ano
Životnost velkého toneru min. 10000 stran	při nákupu toneru 108R00796
Konektivita USB 2.0, Ethernet, podpora IPv4, IPv6	ano
Max. měsíční zatížení až 75000 listů	ano, do 100 tisíc
Výstupní kapacita min. 250 listů	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	22 200 Kč
Jednotková cena uchazeče	16 819 Kč
Cena celkem *	16 819 Kč

Kč vč DPH

Položka č.6.5 – Ultrabook s displejem 12,5"

Konečný příjemce techniky: Prof. MUDr. Pavel Ševčík, CSc., Ústav urgentní medicíny a forenzních oborů, (číslo RT 121763) C

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Lenovo
Značka a typ	TP S230u 12.5T/ i5-3317U/ 24GB+500GB/ 4GB/ HD/ B/ W8
2-jadrový mobilní procesor s výkonem minimálně 3100 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, 3119 bodů
Úhlopříčka obrazovky 12,5" ,LED podsvícení, rozlišení 1366x768, antireflexní, dotykový, s integrovanou Webkamerou	ano
Operační paměť min. 4 GB DDR3	ano
HDD min. 500 GB, 7200 ot. /min.+ 24 GB mSATA	ano
1x mini Display port, 1x mini HDMI, 2x USB 3.0, 1x RJ45, čtečka karet	ano
Integrovaná grafická karta	ano
Gb Ethernet, WiFi, Bluetooth	ano
Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	27 100 Kč
Jednotková cena uchazeče	24 137 Kč
Cena celkem *	24 137 Kč

Kč vč DPH

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 6.6 – Replikátor portů pro notebook

Konečný příjemce techniky: Mgr. Marek Bužga, Ph.D., Ústav fyziologie (číslo RT 121776) OBJ/1150/0010/13.

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	HP
Značka a typ	HP USB 2.0 Port Replicator
USB 2.0 pro připojení notebooku	ano
Výstupy: 4x USB 2.0, 1x VGA, 1x HDMI, 1x RJ45, 1x mikrofon, 1x sluchátka	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	2 800 Kč
Jednotková cena uchazeče	2 357 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	2 357 Kč

Položka č. 6.7 – Notebook 15,6"

Konečný příjemce techniky: Mgr. Kateřina Macháčková, Ph.D., Lékařská fakulta, Katedra rehabilitace (číslo RT 121496). OB

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Lenovo
Značka a typ	Lenovo B590 15. 6/ i3-3110/ 500G/ 4G/ DVD/ HD/ BT/ FT/ W8
2-jadrový procesor s výkonem minimálně 2600 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, 3040 bodů, i3-3110
Min. 4 GB RAM	ano
Grafická karta integrovaná	ano
Displej 15,6" s LED podsvícením, matný, rozlišení 1366x768	ano
Pevný disk min. 500 GB, 5400 ot./min, optická mechanika supermulti DVD-RW	ano
WiFi, Ethernet	ano
Vstupy – výstupy: VGA, HDMI, RJ45, 3xUSB2.0, web. kamera, mikrofon, čtečka pamět. karet	ano
Operační systém Microsoft Windows 8 CZ 64 bit	ano
brašna	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	14 600 Kč
Jednotková cena uchazeče	14 113 Kč Kč vč DPH
Cena celkem	14 113 Kč

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 6.8 – Kancelářský počítač

Konečný příjemce techniky: Ing Hana Tomášková, Ph.D., Ústav epidemiologie ochrany veřejného zdraví (číslo RT 121930). OB

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	DELP
Značka a typ	Office
2-jadrový procesor s výkonem minimálně 3800 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano 4022 bodů, CPU Intel® Core i3-3210
RAM 4 GB DDR3	ano, 4GB DDR3-1333MHz

Základní deska s integrovanou grafikou VGA + DVI a audiem	ano, MSI
Pevný disk 500 GB, 7200 ot. /min., mechanika DVDRW/RAM se softwarem	ano, 500GB Seagate Barracuda, DVDRW/RAM Lite-On
set klávesnice + myš	ano, Set GENIUS KM-110X USB CZ+SK
Skříň midtower se zdrojem 250W	KME MidITower 2058 ATX PK-400W USB+Audio
Operační systém Microsoft Windows 7 Professional CZ 64 bit	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	15 000 Kč
Jednotková cena uchazeče	13 428 Kč
Cena celkem *	13 428 Kč

Sestava počítače musí být plně funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům.

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

Položka č. 6.9 – Multifunkční zařízení

Konečný příjemce techniky: Ing. Hana Tomášková, Ph.D., Ústav epidemiologie a ochrany veřejného zdraví (číslo RT 121930)

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Brother
Značka a typ	DCP-7065DN
Laserová černobílá tiskárna – kopírka - skener min. A4	ano
Automatický oboustranný tisk, kopírování	ano
Oboustranný podavač originálů min. 35 listů	ano
zásobníky papíru na min. 250 listů, 1 ruční podavač	ano
Životnost toneru min. 2600 stran	ano, TN2220, 31701367
Konektivita USB 2.0, Ethernet, podpora IPv4, IPv6	ano
Skener s optickým rozlišením 600x2400 dpi	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	5 500 Kč
Jednotková cena uchazeče	4 324 Kč
Cena celkem *	4 324 Kč

Položka č. 6.10 – Notebook s displejem 15,6"

Konečný příjemce techniky: Ing. Hana Tomášková, Ph.D., Ústav epidemiologie a ochrany veřejného zdraví (číslo RT 121930)

Místo dodání, technik: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Petr Pala, tel. 733 787 232

Základní technická specifikace:

	Nabídnutá specifikace
Výrobce	Lenovo
Značka a typ	TP E530 15.6/ i3-3110M/ 500GB/ 4G/ DVD/ HD/ B/ FP/ W8 red
2-jadrový mobilní procesor s výkonem minimálně 3000 bodů PassMark – CPU Mark. **	ano, 3040 bodů, i3-3110M
Úhlopříčka obrazovky 15,6" ,LED podsvícení, rozlišení 1366x768, matný s integrovanou Webkamerou	ano
Operační paměť min. 4 GB DDR3 (1x4 GB)	ano
HDD min. 500 GB, 5400 ot. /min.DVD +/- RW	ano

Analogový a digitální výstup pro externí monitor, LAN, Wi-Fi, Bluetooth,	ano
Integrovaná grafická karta	ano
Porty VGA, HDMI, USB 3.0 2x, USB 2.0 2x, audio, RJ 45, čtečka karet	ano
Baterie 6ti článková	ano
Operační systém Microsoft Windows 8 64 bit	ano
Počet kusů	1
Jednotková maximální cena	15 300 Kč
Jednotková cena uchazeče	15 171 Kč
Cena celkem	15 171 Kč

Kč vč DPH

** PassMark – CPU Mark <http://www.cpubenchmark.net>

celkem s DPH	679 999
celkem bez DPH	561 983
DPH	118 016



Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr.
Nikos Kiculis
Datum: 02.06.2013
18:00:32

6. 7. 2013

DATA ELPOCOM s.r.o.
Přemysla 10, 702 00 Ostrava
tel. 596 138 425, 596 138 426, tel./fax: 596 138 397
IČO: 64618404, DIČ: CZ64618404
Konzultace, provádění a údržba sítí, tisk